
K prodeji, Dům , 114 m2
Číslo inzerátu (ID): 4288127 Datum vydání: 11.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v lokalitě Holice v
Čechách. Dům disponuje užitnou plochou 114 m2, vybudovanou
plochou 124 m2, a sklepní plochou 15 m2. Rozloha pozemku činí
celkových 1600 m2. Dům je jednopatrový se sedlovou střechou.

Tato nemovitost nabízí ideální podmínky pro klidný život ve
venkovském prostředí s veškerým komfortem moderního bydlení.
Dům je ve špatném stavu, ale s ohledem na své potenciální
možnosti může být ideální investicí pro náročného klienta. Užijte si
soukromí a klid v prostorné zahradě

V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost v obci Holice,
která poskytuje veškeré služby a obchody pro pohodlný a
komfortní život. Tato lokalita je ideální pro milovníky přírody a klidu,
kteří si chtějí užít relaxaci a odpočinek daleko od rušného
městského prostředí. Díky snadné dostupnosti veřejné dopravy a
dobrému spojení s okolními městy je tato nemovitost ideální pro ty,
kteří chtějí mít vše potřebné na dosah ruky.

Nenechte si ujít tuto výjimečnou příležitost a staňte se majitelem
této jedinečné nemovitosti v  části Podhráz. Pro více informací
nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na spolupráci s vámi při realizaci vašich bytových snů.
Budeme rádi, když vám pomůžeme najít to správné bydlení pro
vaši spokojenost. Vaše spokojenost je naším cílem.

ID inzerátu ESO: 4288127
Inzerát aktualizován: 11.11.2024
Inzerát vydán: 25.10.2024
ID zakázky v RK: 6699530
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 114 m2
Plocha pozemku: 1600 m2
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Na hranici
Voda: Vodovod
Plocha sklepa: 15 m2
Plocha zahrady: 1887 m2
Zastavěná plocha: 124 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Benda
Tel:

+420774118852,
Email:

jiri.benda@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


